Министерство образования и науки Кузбасса

Государственное автономное учреждение дополнительного образования

«Областной центр детского (юношеского) технического творчества и

безопасности дорожного движения»

ПРИКАЗ

от ____________  № ______  г. Кемерово

Об утверждении состава комиссии

по противодействию коррупции

С целью реализации антикоррупционной деятельности в ГАУДО

ОЦДТТБДД и на основании Федерального закона "О противодействии

коррупции" от 25.12.2008г. № 273-ФЗ (с последующими изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:

председатель комиссии – Ю.В. Борисова, директор ГАУДО ОЦДТТБДД;

члены комиссии:

Е.В. Кравцова, зам. директора по УВР, ответственный за антикоррупционную

деятельность;

О.П. Борзенко, зам. директора по БОП;

А.Г. Митрофанов, председатель профсоюзного комитета;

О.А. Бовкун, главный бухгалтер;

О.Х. Скрябина, зам. директора по АХЧ.

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         Ю.В. Борисова

С приказом ознакомлены:

Е.В. Кравцова __________

О.П. Борзенко __________

А.Г. Митрофанов _______

О.А. Бовкун ____________

О.Х. Скрябина __________